
台風15号の発生による
一時閉店のお知らせ

いつもクスリのアオキ細江店をご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。

この度、台風15号の影響による店舗設備破損が発生し、

お客様の安全確保と復旧作業のため、

当面の間一時閉店とさせていただきます。

お客様にはご迷惑・ご不便をおかけし申し訳ございません。

一日も早い営業再開を目指し、復旧に努めてまいります。

営業再開予定につきましては、

改めてホームページにてお知らせいたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


